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Co pod choinką chciałyby znaleźć Wasze maluchy? 

Co roku stoimy przed decyzją co kupić dziecku pod choinkę? Producenci oferują zabawki angażujące wszystkie zmysły
dziecka (przesycone elektroniką, grające, piszczące), nie pozostawiające jednak miejsca na wyobraźnię. Wader od lat
stawia na zabawki, które stymulują dzieci do twórczej i rozwijającej zabawy. Z myślą o świątecznych prezentach
polski producent zabawek przygotował nowości i limitowane edycje najpopularniejszych swoich produktów. 

Miłośników motoryzacji zachwyci Mega Garaż oraz Gigant Truck z wywrotką. Małym damom lubiącym urządzać
przyjęcia przyda się serwis obiadowy. Natomiast dla pomysłowych budowniczych zestawem obowiązkowym będą
klocki. Zabawki Wadera spełniają wszelkie wymogi bezpieczeństwa. Kto wie może Mikołaj skorzysta z naszych
podpowiedzi?:)

Mega Garaż
Seria Mega Park jest bardzo lubiana przez dzieci i dorosłych, którzy podkreślają, że ta zabawka jest niezniszczalna. W
najnowszym zestawie Mega Garaż znajduje się dwupoziomowy garaż ze zjazdami, 5,5 metrowa droga, 3 pojazdy oraz
seria kolorowych naklejek. Prosta konstrukcja zabawki oraz możliwość łączenia ze sobą elementów w dowolny
sposób, zarówno 
w pionie jak  w poziomie pobudza kreatywność, a także rozwija zdolności manualne i przestrzenne dziecka. Zestaw
pochodzi z nagrodzonej przez KOPD (Komitet Ochrony Praw Dziecka) serii Kid Cars 3D. Zabawkę można łączyć z
pozostałymi zestawami z serii Mega Park, oraz Kid Cars i Kid Cars Sport. Mega Garaż gwarantuje udaną zabawę
zarówno w pojedynkę, jak i w grupie. 

Gigant Truck z wywrotką
Dla małych i dużych miłośników motoryzacji Gigant Truck z Wywrotką będzie idealnym prezentem. Najnowszy zestaw
pochodzi z bardzo popularnej serii Gigant Truck. Masywny, duży samochód ciężarowy o udźwigu 150 kg z przyczepą
dwufunkcyjną może służyć jako „środek transportu” dla innych domowników. Wywrotka może służyć również jako
„odpychaniec". Zabawka sprawdzi się zarówno w domu jak i na świeżym powietrzu.

Serwis obiadowy dla małej damy
Duży serwis do obiadu 41 elementów - to idealna zabawka dla dziewczynek. Jest to zestaw naczyń, w którego skład
wchodzi dzbanek do mleka, cztery filiżanki i cztery podstawki, dziewięć łyżeczek, cztery talerzyki, cztery szklanki,
cukierniczka, pokrywka do cukierniczki, cztery widelce i cztery noże, cztery pucharki do lodów oraz termos. Zestaw
wykonany jest z najwyższej jakości tworzywa, posiada atesty i certyfikaty zapewniające bezpieczną zabawę nawet
najmłodszych dzieci. Wszystkie naczynia są dopuszczone do kontaktu z żywnością, są bardzo elastyczne i nie łamią
się, można używać ich w kuchence mikrofalowej i myć w zmywarce. Zabawkę można łączyć z pozostałymi zestawami
z serii Kitchen Set firmy Wader. Zabawka ta pozytywnie wpływa na rozwój wyobraźni dziecka oraz jego zdoln?ści
manualne.

Klocki
Produkt, który powinien znaleźć się w domu każdego malucha to oczywiście niezastąpione klocki, zabawa którymi
stymuluje rozwój na wiele sposobów. Klocki towarzyszą dziecku od niemowlęctwa do wieku szkolnego. Dla małego
dziecka właściwe będą duże klocki o wyraźnych kolorach, bez ostrych krawędzi. Takie są właśnie klocki ze znanej
serii Middle Blocks występujące w dwóch wariantach kolorystycznych: dla chłopców i dla dziewczynek. Zestaw
Middle Blocks składa się z 132 kolorowych elementów. Znaki szczególne - wytrzymałość i różnorodność kształtów, co
pozwala tworzyć ciekawe budowle, począwszy od samochodów, barwnych domków, a na pięknych zamkach
skończywszy. Zestawy dostępne są w poręcznym pojemniku, dzięki czemu maluch ma do nich swobodny dostęp.
Zabawka przeznaczona jest dla chłopców i dziewczynek od 1 roku życia.
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Produkty są do nabycia w ponad 700 patronackich sklepach Wadera w całej Polsce.

Wader
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